
お客様各位

銚子～東京駅・浜松町線（旭ルート）
「旭中央病院」バス停廃止および時刻改正実施のお知らせ

   日頃より千葉交通をご利用いただき、有難うございます。

こ の 度 、 銚 子 ～ 東 京 駅 ・ 浜 松 町 線 （ 旭 ル ー ト ） に お い て

「旭中央病院」バス停廃止および時刻改正を実施いたします。

１. 該当路線 銚子～東京駅・浜松町線（旭ルート）

　　  別紙時刻をご参照ください。

（2）時刻改正

【お問合わせ先】
  千葉交通㈱ 本社営業課     ℡ ０４７６－２４－３３３１
　　　　　　　　　　　　　（平日９:００～１７:３０）
　　　　　         　　   　※おかけ間違いにご注意ください。

２. 改正内容 （1）「旭中央病院」バス停廃止（上下線）

３. 実 施 日 ２０１９年１２月２０日（金）

　　※「旭中央病院」においでのお客様は

　　　「旭中央病院東」バス停にてお降りください。

      　 また、銚子市内～「旭中央病院」間の

 　　　通院バスは、「旭中央病院東」発着にて

　　　 運行いたします。



（別紙）

◇犬吠埼　銚子市内　→　東京駅・浜松町 ※
千交 千交 千交 京成 千交 京成 千交 千交 京成 千交 京成 京成 京成 京成 千交 千交 千交 千交 千交 京成 京成 京成 京成

◆ 犬吠埼太陽の里 発 - - - - - - 8:03 8:40 9:33 10:30 11:30 12:30 13:18 13:56 14:56 15:56 16:56 - 19:00 - - -
◆ 犬吠埼 発 - - 5:54 - 6:54 - 8:04 8:41 9:34 10:31 11:31 12:31 13:19 13:57 14:57 15:57 16:57 - 19:01 - - -
◆ 高速黒生 発 - - 5:58 - 6:58 - 8:08 8:45 9:38 10:35 11:35 12:35 13:23 14:01 15:01 16:01 17:01 - 19:05 - - -
◆ 高速川口 発 - - 6:01 - 7:01 - 8:11 8:48 9:41 10:38 11:38 12:38 13:26 14:04 15:04 16:04 17:04 - 19:08 - - -
◆ 陣屋町 発 4:47 5:27 6:07 6:34 7:07 7:44 8:17 8:54 9:47 10:44 11:44 12:44 13:32 14:10 15:10 16:10 17:10 18:07 19:14 - - -
◆ 東芝町 発 4:49 5:29 6:09 6:36 7:09 7:46 8:19 8:56 9:49 10:46 11:46 12:46 13:34 14:12 15:12 16:12 17:12 18:09 19:16 - - -
◆ 銚子駅③のりば 発 4:50 5:30 6:10 6:38 7:10 7:48 8:20 8:40 8:58 9:50 10:48 11:48 12:48 13:36 14:13 15:13 16:13 17:13 18:10 19:18 20:18 20:58 21:37
◆ 高速三崎 発 4:54 5:34 6:14 6:42 7:14 7:52 8:24 8:44 9:02 9:54 10:52 11:52 12:52 13:40 14:17 15:17 16:17 17:17 18:14 19:22 20:22 21:02 21:41
◆ イオン銚子 発 4:58 5:38 6:18 6:46 7:20 7:58 8:30 8:48 9:08 10:00 10:58 11:58 12:58 13:46 14:23 15:23 16:23 17:23 18:20 19:28 20:28 21:08 21:47
◆ 高速小浜 発 5:01 5:41 6:21 6:49 7:23 8:01 8:33 8:51 9:11 10:03 11:01 12:01 13:01 13:49 14:26 15:26 16:26 17:26 18:23 19:31 20:31 21:11 21:50
◆ 高速八木 発 5:05 5:45 6:25 6:53 7:27 8:05 8:37 8:55 9:15 10:07 11:05 12:05 13:05 13:53 14:30 15:30 16:30 17:30 18:27 19:35 20:35 21:15 21:54

2,400円 飯岡 発 5:09 5:49 6:29 6:57 7:31 8:09 8:41 8:59 9:19 10:11 11:09 12:09 13:09 13:57 14:34 15:34 16:34 17:34 18:31 19:39 20:39 21:19 21:58
飯岡保健センター 発 5:12 5:52 6:32 7:00 7:35 8:13 8:45 9:02 9:23 10:15 11:13 12:13 13:13 14:01 14:38 15:38 16:38 17:38 18:35 19:43 20:43 21:23 22:02

海上 発 5:16 5:56 6:36 7:04 7:40 8:18 8:50 9:06 9:28 10:20 11:18 12:18 13:18 14:06 14:43 15:43 16:43 17:43 18:40 19:48 20:48 21:28 22:07
旭中央病院東 発 5:20 6:00 6:40 7:08 7:44 8:22 8:54 9:10 9:32 10:24 11:22 12:22 13:22 14:10 14:47 15:47 16:47 17:47 18:44 19:52 20:52 21:32 22:11

旭 発 5:25 6:05 6:45 7:13 7:49 8:27 8:59 9:15 9:37 10:29 11:27 12:27 13:27 14:16 14:53 15:53 16:53 17:53 18:49 19:55 20:55 21:35 22:14
旭ニュータウン 発 5:30 6:10 6:50 7:19 7:54 8:33 9:04 9:20 9:43 10:34 11:33 12:33 13:33 14:22 14:58 15:58 16:58 17:58 18:54 20:00 21:00 21:40 22:19

2,100円 干潟 発 5:36 6:16 6:56 7:26 8:00 8:40 9:10 9:26 9:50 10:40 11:40 12:40 13:40 14:29 15:04 16:04 17:04 18:04 19:00 20:07 21:07 21:47 22:26

2,000円 山田 発 5:45 6:25 7:05 7:35 8:09 8:49 9:19 9:35 9:59 10:49 11:49 12:49 13:49 14:38 15:13 16:13 17:13 18:13 19:09 20:14 21:14 21:54 22:33

1,900円 栗源 発 5:56 6:36 7:16 7:46 8:20 9:00 9:30 9:46 10:10 11:00 12:00 13:00 14:00 14:49 15:24 16:24 17:24 18:24 19:20 20:25 21:25 22:05 22:44

1,700円 大栄 発 6:10 6:50 7:30 7:58 8:35 9:13 9:44 10:00 10:23 11:14 12:13 13:13 14:13 15:02 15:38 16:38 17:38 18:38 19:34 20:38 21:38 22:18 22:57
東京駅八重洲口前 着 7:22 8:02 8:42 9:18 9:47 10:28 10:52 11:12 11:33 12:22 13:23 14:23 15:23 16:12 16:46 17:46 18:46 19:46 20:43 21:46 22:46 23:26 24:05

浜松町 着 7:37 8:17 8:57 9:33 10:02 10:43 11:07 11:27 11:48 12:37 13:38 14:38 15:38 16:27 17:01 18:01 19:01 20:01 20:58 22:01 - - -

◇浜松町・東京駅　→　銚子市内　犬吠埼 ※
京成 京成 京成 京成 千交 千交 千交 千交 千交 千交 京成 京成 京成 千交 京成 京成 千交 京成 京成 千交 千交 千交 千交

浜松町 発 6:15 7:30 8:20 8:50 9:20 10:10 10:50 11:50 13:00 14:00 15:00 16:00 16:40 16:55 17:20 17:50 18:30 18:50 19:15 19:50 20:30 21:15 22:15
東京駅八重洲口前 発 6:30 7:45 8:40 9:10 9:40 10:30 11:10 12:10 13:20 14:20 15:20 16:20 17:00 17:15 17:40 18:10 18:50 19:10 19:35 20:10 20:50 21:30 22:30

1,700円 大栄 着 7:32 8:47 9:42 10:12 10:42 11:32 12:12 13:12 14:22 15:22 16:26 17:26 18:06 18:21 18:46 19:16 19:52 20:12 20:37 21:12 21:52 22:32 23:30

1,900円 栗源 着 7:45 9:00 9:55 10:25 10:55 11:45 12:25 13:25 14:35 15:35 16:39 17:39 18:19 18:34 18:59 19:29 20:05 20:25 20:50 21:25 22:05 22:45 23:43

2,000円 山田 着 7:54 9:09 10:04 10:34 11:04 11:54 12:34 13:34 14:44 15:44 16:48 17:48 18:28 18:43 19:08 19:38 20:14 20:34 20:59 21:34 22:13 22:54 23:52

2,100円 干潟 着 7:59 9:14 10:09 10:39 11:09 11:59 12:39 13:39 14:49 15:49 16:53 17:53 18:33 18:48 19:13 19:43 20:19 20:39 21:04 21:39 22:18 22:59 23:57
旭ニュータウン 着 8:05 9:20 10:15 10:45 11:15 12:05 12:45 13:45 14:55 15:55 16:59 17:59 18:39 18:54 19:19 19:49 20:25 20:45 21:10 21:45 22:24 23:05 24:03

旭 着 8:11 9:26 10:21 10:51 11:21 12:11 12:51 13:51 15:01 16:01 17:05 18:05 18:45 19:00 19:25 19:55 20:31 20:51 21:16 21:51 22:30 23:11 24:09
旭中央病院東 着 8:14 9:29 10:24 10:54 11:24 12:14 12:54 13:54 15:04 16:04 17:08 18:08 18:48 19:03 19:28 19:58 20:34 20:54 21:19 21:54 22:33 23:14 24:12

海上 着 8:18 9:33 10:28 10:58 11:28 12:18 12:58 13:58 15:08 16:08 17:12 18:12 18:52 19:07 19:32 20:02 20:38 20:58 21:23 21:58 22:37 23:18 24:16
飯岡保健センター 着 8:22 9:37 10:32 11:02 11:32 12:22 13:02 14:02 15:12 16:12 17:16 18:16 18:56 19:11 19:36 20:06 20:42 21:02 21:27 22:02 22:41 23:22 24:20

2,400円 飯岡 着 8:25 9:40 10:35 11:05 11:35 12:25 13:05 14:05 15:15 16:15 17:19 18:19 18:59 19:14 19:39 20:09 20:45 21:05 21:30 22:05 22:44 23:25 24:23
◆ 高速八木 着 8:29 9:44 10:39 11:09 11:39 12:29 13:09 14:09 15:19 16:19 17:23 18:23 19:03 19:18 19:43 20:13 20:49 21:09 21:34 22:09 22:48 23:28 24:26
◆ 高速小浜 着 8:34 9:49 10:43 11:13 11:43 12:33 13:13 14:13 15:23 16:23 17:27 18:27 19:07 19:22 19:47 20:17 20:53 21:13 21:38 22:13 22:52 23:32 24:30
◆ イオン銚子 着 8:38 9:53 10:47 11:17 11:47 12:37 13:17 14:17 15:27 16:27 17:31 18:31 19:11 19:26 19:51 20:21 20:57 21:17 21:42 22:17 22:55 23:35 24:33
◆ 高速三崎 着 8:42 9:57 10:51 11:21 11:51 12:42 13:22 14:22 15:32 16:32 17:36 18:36 19:16 19:31 19:56 20:26 21:01 21:21 21:46 22:21 22:59 23:39 24:37
◆ 銚子駅 着 8:47 10:02 10:56 11:26 11:56 12:47 13:27 14:27 15:37 16:37 17:41 18:41 19:21 19:34 20:00 20:30 21:05 21:25 21:50 22:25 23:03 23:43 24:40
◆ 東芝町 着 8:49 10:04 10:58 11:28 11:58 12:49 13:29 14:29 15:39 16:39 17:43 18:43 19:23 20:02 20:32 21:07 21:27 21:52 22:27 23:05 23:45 -
◆ 陣屋町 着 8:52 10:07 11:01 11:31 12:01 12:52 13:32 14:32 15:42 16:42 17:46 18:46 19:26 20:05 20:35 21:10 21:30 21:55 22:30 23:08 23:48 -
◆ 高速川口 着 8:57 10:12 11:06 11:36 12:06 12:57 13:37 14:37 15:47 - 17:52 - - - - 21:15 - - - - - -
◆ 高速黒生 着 8:59 10:14 11:08 11:38 12:08 12:59 13:39 14:39 15:49 - 17:54 - - - - 21:17 - - - - - -
◆ 犬吠埼 着 9:03 10:18 11:12 11:42 12:12 13:03 13:43 14:43 15:53 - 17:58 - - - - 21:21 - - - - - -
◆ 犬吠埼太陽の里 着 9:04 10:19 11:13 11:43 12:13 13:04 13:44 14:44 15:54 - 17:59 - - - - - - - - - - -

◆マークの付いているバス停のみ乗降可能です。

◆通院バスとして、銚子市内⇔旭中央病院東間がご利用いただけます。ご利用の際は、東京方面行きのお客様と区別するため、整理券をお受け取りください。

　 太陽の里、犬吠埼、高速黒生、高速川口、陣屋町、東芝町、銚子駅、高速三崎、イオン銚子、高速小浜、高速八木 ⇔ 旭中央病院東　間がご利用可能です。

東京駅・浜松町
からの運賃(大人)

2,200円

2,300円

2,500円

2,600円
土休
のみ
運行

○京成・・・京成バス株式会社

銚子東京線【旭ルート】通過予定時刻表 ２０１９年１２月２０日改正　
※・・・土休日のみ運行いたします。

○千交・・・千葉交通株式会社

2,600円

土休
のみ
運行

2,500円

2,300円

2,200円

東京駅・浜松町
までの運賃(大人)

※・・・土休日のみ運行いたします。

着･発着･発


